
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4311275 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 998 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Dovolujeme si vám představit do detailu vymazlenou krásku z
Krásného Března v Ústí n. L. Luxusně zařízený byt 4+1 s lodžií v 7.
patře, po kompletní rekonstrukci, vám poskytne naprostý komfort
od A do Z. Atmosférou domova počínaje, přes ledničku, ložnici,
vybavenou kuchyň, koupelnu až záchod konče. Tento jedinečný
skvost mezi byty této kategorie by si mezi porotci vysloužil ty
nejvyšší známky. Za harmonii zvolených barev, které v kombinaci
dřeva, bílé a černé nelze nic vytknout a dodávají pověstný punc
tomuto bytu, který se nutně musí stát vaším snem a touhou
naplněného bydlení. Vysoké hodnocení by pak určitě získal za
občanskou vybavenost na každém kroku. A nejde jen o lékařskou
péči, školy, školky či obchody, opět v široké škále, ale v dosahu
máte též úřady, restaurace a v neposlední řadě zastávky MHD.
Nicméně ani park či   ZOO nejsou od tohoto místa nijak vzdálené,
naopak. Prostě samá pozitiva a sociální jistoty. To musíte vidět. My
dáváme samé desítky a těšíme se brzy na viděnou.

ID inzerátu ESO: 4311275
Inzerát vydán: 12.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898471
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 898471

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


